1

LEI Nº 344/2018

“ALTERA NOMES DAS RUAS DE APUAREMA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

               O PREFEITO DO MUNICÍPIOO DE APUAREMA, Estado Federado da Bahia, no
uso da suas atribuições legais, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei.

 Art. 1º - Fica denominada de RUA SIMEÃO LEAL a artéria localizada no Bairro
Centro, na sede deste Município.

Obs: Rua da residência de Tripa.

Art. 2º - Fica denominada de RUA AMALIA NOVAES (mãe de Cal e Guel e de
Amália) a artéria localizada no Bairro Centro, na sede deste Município.

Obs: Rua da residência de Eraque.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete Do Prefeito Do Município De Apuarema, 09 de agosto de 2018.

RAIVAL PINHEIRO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.apuarema.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Apuarema

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PW7DBKZJNBZPO0GAJGBRPA

Quinta-feira
9 de Agosto de 2018
6 - Ano X - Nº 1295